

# Årsredovisning

för

## Sparadiset Stockholm AB

556709-5343

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Josefin Höök, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Sparadiset Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spaverksamhet i form av massage och övrig kroppsvård. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sparadiset Spakedjan Holding AB org nr 556945-2229.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Sparadiset Stockholm AB har under första delen av 2025 genomfört ett antal strategiska åtgärder i syfte att effektivisera verksamheten och stärka bolagets lönsamhet. Dessa åtgärder har som mål att minska de fasta kostnaderna utan att göra avkall på verksamhetens totala kapacitet eller servicenivå gentemot kund.

#### Omstrukturering av verksamheten

En av de större förändringarna under året var avvecklingen av spaanläggningen Sparadiset Östermalm. Denna åtgärd möjliggjorde en kocation av resurser till våra två kvarvarande anläggningar, Sparadiset Södermalm och Sparadiset Kungsholmen. Samtliga bokningsbara resurser (befintlig personal från Östermalm) har integrerats i dessa anläggningar, vilket inneburit en bibehållen operativ kapacitet samtidigt som vi reducerat fasta kostnader såsom hyra, lokalrelaterade driftskostnader samt licens- och administrationskostnader.

#### Syfte och effekter

Syftet med ovanstående åtgärder är att skapa en mer kostnadseffektiv organisation genom att:

- Minska fasta kostnader i form av lokalhyror, licenser, och administrativa utgifter.
- Optimera personalresurser genom att omfördela medarbetare till befintliga anläggningar utan att minska bemanningen eller servicekapaciteten.
- Förenkla koncernstrukturen vilket minskar behovet av övergripande administrativa tjänster och ökar tydligheten i den finansiella rapporteringen.

Sammantaget innebär dessa åtgärder att bolaget stärker sin rörelsemarginal och förbättrar kassaflödet, vilket bidrar till en mer stabil finansiell ställning. De strukturella förändringarna har genomförts utan att påverka bolagets intäktsgenererande kapacitet, vilket innebär att intäktsnivåerna bedöms kunna bibehållas samtidigt som kostnadsbasen har minskats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 436	13 608	14 273	12 599	11 867
Resultat efter finansiella poster	-317	-415	17	-112	756
Soliditet (%)	1,1	2,0	7,4	13,4	15,2

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	306 531	-255 460	<b>101 071</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-255 460	255 460	<b>0</b>
Årets resultat			-52 159	<b>-52 159</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 071</b>	<b>-52 159</b>	<b>48 912</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	51 071
årets förlust	-52 159
	<b>-1 088</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 088
	<b>-1 088</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 435 944	13 608 126
Övriga rörelseintäkter		123 879	208 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 559 823</b>	<b>13 816 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-453 515	-530 094
Handelsvaror		-134 204	-197 680
Övriga externa kostnader		-3 966 007	-4 035 586
Personalkostnader	2	-9 039 017	-9 178 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 990	-293 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 885 733</b>	<b>-14 235 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-325 910</b>	<b>-418 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 093	4 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342	-1 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 751</b>	<b>3 403</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-317 159</b>	<b>-415 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		265 000	100 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>265 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 159</b>	<b>-255 460</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 159</b>	<b>-255 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 519	218 057
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 637 016	1 523 661
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 881 535</b>	<b>1 741 718</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	137 178	137 178
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 178</b>	<b>137 178</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 018 713</b>	<b>1 878 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		321 129	354 194
Färdiga varor och handelsvaror		90 931	84 011
<b>Summa varulager</b>		<b>412 060</b>	<b>438 205</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 121	952 838
Fordringar hos koncernföretag		102 744	2 744
Övriga fordringar		96 907	234 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 880	224 539
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 341 652</b>	<b>1 414 850</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 771	1 436 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>557 771</b>	<b>1 436 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 311 483</b>	<b>3 289 593</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 330 196</b>	<b>5 168 489</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 071

306 531

Årets resultat

-52 159

-255 460

**Summa fritt eget kapital**

**-1 088**

**51 071**

**Summa eget kapital**

**48 912**

**101 071**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 011 271

1 665 640

Leverantörsskulder

351 865

300 796

Skulder till koncernföretag

924 276

811 468

Övriga skulder

822 171

950 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 171 701

1 338 669

**Summa kortfristiga skulder**

**4 281 284**

**5 067 418**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 330 196**

**5 168 489**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	24	17

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 744 962	1 583 485
Inköp	98 345	161 477
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 843 307</b>	<b>1 744 962</b>
Ingående avskrivningar	-1 526 905	-1 431 950
Årets avskrivningar	-71 883	-94 955
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 598 788</b>	<b>-1 526 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 519</b>	<b>218 057</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 767 814	3 563 342
Inköp	334 462	204 472
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 102 276</b>	<b>3 767 814</b>
Ingående avskrivningar	-2 244 153	-2 045 300
Årets avskrivningar	-221 107	-198 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 465 260</b>	<b>-2 244 153</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 637 016</b>	<b>1 523 661</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	137 178	137 178
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 178</b>	<b>137 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 178</b>	<b>137 178</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm

*Frida Agrell*  
Frida Agrell  
Ordförande  
2025-06-18

*Alinne Holmström*  
Alinne Holmström  
  
2025-06-17

*Josefin Höök*  
Josefin Höök  
Verkställande direktör  
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor


